
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DECRETO Nº 180/2025

DECRETO Nº 180/2025
 

SÚMULA: Nomeia Assessor II do Poder
Público Municipal e dá outras providências.

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA, ESTADO
DO PARANÁ, SR. PAULO SÉRGIO CHILEIDE, NO USO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI.
 
D E C R E T A :
 
Artº. 1º - NOMEAR partir de 14/07/2025, TALITA DE
ALMEIDA, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão
de Provimento em Comissão de Assessor II – C3, junto a
Secretaria Municipal de Mulher - SEMU, conforme Lei
Complementar 001/2015 e demais Leis correlatas.
 
Artº. 2º - Entrando o presente em vigor a partir da data de sua
publicação.
 
Prefeitura do Município de Califórnia/PR,  ao, 09º dia do mês
de julho de 2025.
 
PAULO SÉRGIO CHILEIDE
Prefeito 

Publicado por:
Vinicius Eduardo Das Neves

Código Identificador:8ABA7A05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/07/2025. Edição 3316
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


